
令和元年６月吉日

地区の皆様へ

郷社足次山神社

氏子総代一同

梅雨の候、皆々様には益々ご健勝

のこととお慶び申し上げます。

平素は郷社足次山神社の運営につ

きまして、格別のご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、先の神社費集金につきまし

ては、氏子の皆々様にご協力をいた

だき誠に有り難うございました。

このたび、足次山神社の歴史や神苑及び本殿等に関する説明会を実施すること

になりました。当日は算額や山田方谷が幼少の頃の書など、普段目に触れること

のない品々の展示も行いますので、お気軽にお越し下さい。

また、本年度より毎月第一日曜日を定例清掃日と決め、午後１時より２時間程

度（６月～９月は午前８時より２時間程度）行いますので、倉掛夏目の氏子の皆

様方にはご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 郷社定例清掃 ７月７日（日）※少雨決行

（倉掛夏目全戸対象） 午前８時～

２ 郷社説明会 ７月７日（日）

午前１０時３０分～

拝殿前にご集合下さい

郷 社 説 明 会 の ご 案 内

郷社足
次山神
社之印

回

覧


